r Retineat. quo casu et testō hereditatem nō aliter adī-
re concedit q̄ si illi cuius interest vt coheredi sui tici^o vñ
etiā suo publico. p̄pter legatarios caueat se nō deductū
rum fidei cōmis. vt es alienū. vt. 7. de cōdi. 7. demō. l. mutua
ne. q̄ factō seianā here. nō iure p̄prio fidei cōmis. 5. meuiā
ne heredi. note velut cetera bona tici^o accipiet cū cohere-
de vel solus. vt. 5. eo. l. si michi pure. R. sed quod dicit de
cautione mutiana non habet locum: quia loquitur quā-
do sub conditione non faciēdi aliqd relinquit. vt. d. l. mu-
tiane. dic ergo q̄ aut sub cōditione. i. dādo vel faciēdo
aliquid relinquitur. et tunc prius debet impleri q̄ a cō-
piatur relictum. vt. 7. de cōdi. et demō. l. qui heredi. in fi.
Aut non faciēdi: tunc etiā habet locum cautio mutia-
na. aut sub modo et tunc cauetur de implēdo modum.
et postea percipitur vt hic. et. 7. titu. l. l. si tibi. et. 7. de fidei-
cōmis. libe. l. cum in testamento. est enim hic modus ne
retineat. i. vt non retineat.

f Falcidia. que ex bonis meui^o detrahitur. licet enim
ex meuianis et seianis possit detrahi falcidia: quia om-
nia debent dici meuiana: tamē compensationi obijciunt
illa tantum falcidia que ex meuianis detrahitur q̄ va-
luerunt pone. l. nō illa q̄ ex seianis que forte valuerūt cō-
tum tñ. sic ergo meuiana possunt esse adeo ampla: vt eo-
rū falcidia sufficiat et equiualeat fidei cōmis. alia enim
sej seiana quo ad hoc nō videt capere a meui^o. R. tamē
hic scripsit falcidiā meuianorū semp esse minorem fidei

com. quod aperte quilibet potest p[ro]cedere e[st] falsu[m]. **Bo.**
Compensatione. i. computatio v[er]o p[ro]diti. It[em] q[ui] dicit suf-
ficere se[ci]p[se] posse. p[ro]t[er] eni[m] esse sic ampla hereditas meuiana
q[ui] eius falcidia tanta est quanta fideicomis. et p[ro]est e[st] q[ui]
non. v[er]oq[ue] enim casu iniquitas. sed altero maior.

Iniquitate.
quia et fal. meua
ne sine onere et fi-
deicomis. seiane
debet habere fm
K. argu. C. de iu.
do. l. cu[m] patre. sed
p[ro] ad trebel. l. lu-
cius. §. marit[us]. vbi
sufficit h[ic] t[er]m[in] in
hereditate relan-
tis q[ui] erat dos
debita. Dic ergo
iniquitate esse: q[ui] tu
re coi sic solet con-
tingere vt fal. ha-
beat et debit[us] de-
ducat. vt. C. ad. l.
falci. l. in ipone[da].
et. l. irritu[m]. §. h[ic] non
facit: sic §. iniquu[m].
sed t[er]m[in] q[ui] ipse scie[n]s
voluntate defuncti
adeudo[rum] cauendo
consentit: cogitur
parere. vt. J. ad. l.
falci. l. si debitor.
Bo. si modo t[er]m[in]
est in falci. meuiar-
ne: q[ui] est seiane.
vt. dicto. §. marit[us].
C Excluserit.
no. sic. J. ad trebel.
l. recusare. §. pe. et
§. de inof. test. l. pa-
pianus. §. cum
igit. et. l. nichil. §.
si cu[m] fili[us]. et. de neg.
gest. l. acquirit. §. cu[m]
me. et. de aqua plu.
arcent. l. §. deniq[ue].
et. §. si q[ui]s omis. ca. re. l. q[ui] aut. §. q[ui] deinde dicem[us]. et. l. isti. ad
laq[ui]. §. iuria. et. §. d[omi]n[u]m. doli. l. §. i. It[em] facit. ad. §. C. de
bo. au. iu. pos. l. i. et. §. de do. p[ro]le. l. iij. et. de au. et. ar. lega. l.
d. Ordine. no. de ordine. sic. §. de usufruc. (si q[ui]s v[er]ozi.
l. qu[er]it[us]. l. p[ro]n. arg. §. ca. l. §. fidei tue. It[em] vt q[ui] simul ad
mitat[ur]: ita vel. p[ro] accipiat. vt. C. de p[ro] sig. l. cu[m] q[ui]da[m]. et.
§. de insti. et. substi. l. g[ra]t[is]. in p[ro]n. Solu. fm. Ro. ex fimo-
nis co[m]p[er]tione et personaru[m] affectione hec et illa p[ro]ba ali-
ter intelligenda p[ro]culdubio patet.